
RIEPILOGO COMPENSI PER FASE PRESTAZIONALE

ID OpereCategorie d'operaCosto singole opere VParametro base singole opere PGrado di complessità GPrestazione affidate QSommatoria prestazioni Σ QiCompensi (al netto delle spese) CP= V x P x G x ΣQiSpese S= CP x K K=25,00%

Fase: b.I) PROGETTAZIONE PRELIMINARE (Relazione Geologica)

E.11 EDILIZIA 189.500,00 10,743838990 0,95 QbI.11 0,03900 754,32 € 188,58 €

754,32 € 188,58 €

Fase: b.II) PROGETTAZIONE DEFINITIVA

E.11 EDILIZIA 189.500,00 10,743838990 0,95 QbII.01, Q 0,50000 9.670,80 € 2.417,70 €

S.03 STRUTT 40.000,00 € 17,426999060 0,95 QbII.01, Q 0,20000 1.324,45 € 331,11 €

IA.01 IMPIANT 3.000,00 € 20,411011270 0,75 QbII.01, Q 0,18000 82,66 € 20,67 €

IA.03 IMPIANT 35.500,00 € 18,132429480 1,15 QbII.01, Q 0,18000 1.332,46 € 333,12 €

12.410,38 € 3.102,59 €

Fase: b.II) PROGETTAZIONE DEFINITIVA (Relazione Geologica)

E.11 EDILIZIA 189.500,00 10,743838990 0,95 QbII.13 0,06400 1.237,86 € 309,47 €

1.237,86 € 309,47 €

Fase: b.III) PROGETTAZIONE ESECUTIVA

E.11 EDILIZIA 189.500,00 10,743838990 0,95 QbIII.01, 0,38000 7.349,81 € 1.837,45 €

S.03 STRUTT 40.000,00 € 17,426999060 0,95 QbIII.01, 0,35000 2.317,79 € 579,45 €

IA.01 IMPIANT 3.000,00 € 20,411011270 0,75 QbIII.01, 0,25000 114,81 € 28,70 €

IA.03 IMPIANT 35.500,00 € 18,132429480 1,15 QbIII.01, 0,25000 1.850,64 € 462,66 €

11.633,05 € 2.908,26 €

Fase: c.I) ESECUZIONE DEI LAVORI

E.11 EDILIZIA 189.500,00 10,743838990 0,95 QcI.01, Qc 0,65500 12.668,75 € 3.167,19 €

S.03 STRUTT 40.000,00 € 17,426999060 0,95 QcI.01, Qc 0,42500 2.814,46 € 703,62 €

IA.01 IMPIANT 3.000,00 € 20,411011270 0,75 QcI.01, Qc 0,35500 163,03 € 40,76 €

IA.03 IMPIANT 35.500,00 € 18,132429480 1,15 QcI.01, Qc 0,35500 2.627,91 € 656,98 €

18.274,15 € 4.568,54 €

44.309,76 € 11.077,44 €



Corrispettivi CP + S

942,90 €

942,90 €

12.088,50 €

1.655,56 €

103,33 €

1.665,58 €

15.512,97 €

1.547,33 €

1.547,33 €

9.187,26 €

2.897,24 €

143,51 €

2.313,30 €

14.541,31 €

15.835,93 €

3.518,08 €

203,79 €

3.284,89 €

22.842,69 €

Tot: 55.387,20 €


